
WP2

42x031x0021021PA

320 x 130 x 24

220 x 130 x 24

12 x 110 x 72

EAN-Nr.

12 x 160 12 x 290 x 190

EAN-Nr.

5705428303621

5705428302624

5705428204515

5705428203518

5705428364622

5705428363625

5705428316621

5705428314627

5705428312623

5705428310629

5705428203617

5705428202610

5705428332621

5705428330627

5705428328624

5705428326620

5705428324626

5705428322622

5705428320628

5705428318625

5705428232617

5705428230613

5705428228610

5705428226616

5705428206618

5705428204614

5705428224612

5705428222618

5705428220614

5705428218611

2000 x 136 x 24

1800 x 136 x 24

3200 x 136 x 24

3000 x 136 x 24

2800 x 136 x 24

2600 x 136 x 24

5705428308626

5705428306622

5705428304628

5705428342620

5705428252615 5705428352629

5705428242616

5705428216617

5705428214613

5705428212619

5705428210615

5705428208612

WP22

WP20

WP18

WP14

400 x 136 x 24

300 x 136 x 24

200 x 136 x 24

1600 x 136 x 24

AP240

WP24

WP32

WP30

WP28

WP26

EAN-Nr.

2400 x 136 x 24

5705428250000

12 x 170 x 70 /

5705428220003

EAN-Nr.

800 x 136 x 24

5705428240001

1400 x 136 x 24

1200 x 136 x 24

1000 x 136 x 24

2200 x 136 x 24

2400 x 130 x 24

600 x 136 x 24

WP3

WP4

WP6

APK22

5705428201002

WP8

WP10

WP12

APT32

WP16

Matmenys, mm Balta spalva RAL 9010
EAN-Nr.

Pilka spalva RAL 7035
EAN-Nr.

Šildymo elementas

Balta spalva RAL 9010

Balta spalva RAL 9010

Balta spalva RAL 9010

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mmMatmenys, mm

Pilka spalva RAL 7035

Pilka spalva RAL 7035

Pilka spalva RAL 7035

EAN-Nr.EAN-Nr.

EAN-Nr. EAN-Nr.

EAN-Nr. EAN-Nr.

Tipas WP

Tipas AP

Tipas APT

Tipas APK

Dekoratyvinis elementas

Dekoratyvinis elementas

Dekoratyvinis elementas
rozetės montavimui

Jungtis

Tipas KC

Tipas KL

Tiesioginis 
sujungimas

Įvados jungtis

Tipas KT

Kampinis
sujungimas
Tipas KV

WANPAN  SISTEMOS ELEMENTAI

1



12 x 90 x 73 136 x 50 x 50

EAN-Nr.

EAN-Nr.

EAN-Nr.

12 x 177 x 70 / 136 x 65 x 65

White RAL 9010

EAN-Nr.

EAN-Nr. Grey RAL 7035

EAN-Nr.

123 x 40 x 22 105 x 55 x 27

EAN-Nr. EAN-Nr.

84 x 35 x 20 130 x 25 x 41

White RAL 9010

EAN-Nr.

EAN-Nr. Grey RAL 7035

EAN-Nr.

95 x 13 x 20 105 x 40 /

86 x 86 / 57 x 60

EAN-Nr. EAN-Nr.

87 x 12 x 16 Metras
x 100 mm

EAN-Nr. EAN-Nr.

EAN-nr.

EAN-nr.

5705428901025

5705428640023

5705428640016

5705428648104

5705428649088

5705428630024

5705428632011

5705428620025

5705428620018

5705428630017

5705428647022

5705428944695

5705428647015

135 x 12 x 24

5705428648005

5705428649095

5705428281004

12 x 90

5705428272002

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys mm

Matmenys mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mm

Matmenys, mmNuorintojas

Tipas KUL

Nuorintojas, naudojamas
su ventiliu CRA

Tipas KUVL

Tvirtinimo detalė 
dekoratyviniam elementui

Tipas KA

Tvirtinimas šildymo
elementui

Tipas KB

Tvirtinimo detalė

Tipas KD

Tipas PB

Tvirtinimo detalė
dekoratyviniam 
elementui

Apdailos detalė
Tipas PC

Balta spalva RAL 9010

Pilka spalva RAL 7035

Vidinis kampas

Balta spalva RAL 9010

Pilka spalva RAL 7035

Išorinis kampas
Tipas PP

Dėžutė rozetei
Tipas PX

Grandinės užbaigimas
Tipas PQ

Tipas CRA

Tipas HT

Termostatas ir ventilis

Reflektorinė juosta
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Tipas PO


